SINAV PROGRAMI

Dokiiman No

Yayin Tarihi

Revizyon Tarihi

Revizyon No

FAKULTE

SPOR BILIMLERI FAKULTESI

OGRETIM TURU

NORMAL OGRETIM

BOLUM

Beden Egitimi ve Spor

AKADEMIK YIL

2022/2023

SINIF |3

DONEMI | GUZ

ARA SINAV PROGRAMI

TARIH

14.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022 18.11.2022

19.11.2022

20.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

SAAT/GUN

Pazartesi

Sal

Carsamba

Persembe Cuma

Cumartesi

Pazar

Pazartesi

Sal

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

BS0307

10:30-11:20

BSS023

EGT301

EGT309
(E)

11:30-12:20

BS0309

12:30-13:20

EGT303

13:30 - 14:20

BMB006 BGKO005

14:30 - 15:20

EGT303 (E)

15:30 - 16:20

BGKO001

16:30-17:20

BS0305

BSS018

17:30 - 18:20

BS0311

MAZERET SINAV PROGRAMI

TARIH

01.12.2022

02.12.2022

03.12.2022

04.12.2022 05.12.2022

06.12.2022

SAAT/GUN

Persembe

Cuma

Cumartesi

Pazar Pazartesi

Sali

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

BS0307

10:30- 11:20

EGT301

EGT309

BSS023

11:30-12:20

BS0309

12:30-13:20

EGT303

13:30 - 14:20

BMB006

BGKO005

14:30 - 15:20

EGT303 (E)

15:30 - 16:20

BGKO001

16:30-17:20

BSS018

BS0305

17:30 - 18:20

BS0311

DONEM SONU SINAV PROGRAMI

TARIH

02.01.2023

03.01.2023

04.01.2023

05.01.2023 06.01.2023

07.01.2023

08.01.2023

09.01.2023

10.01.2023

SAAT/GUN

Pazartesi

Sal

Carsamba

Persembe Cuma

Cumartesi

Pazar

Pazartesi

Sal

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

BS0307

10:30- 11:20

BSS023

EGT301

EGT309
(E)

11:30-12:20

BS0309

12:30-13:20

EGT303

13:30 - 14:20

BMB006 BGKO005

14:30 - 15:20

EGT303 (E)

15:30 - 16:20

BGKO001

16:30-17:20

BS0305

BSS018

17:30 - 18:20

BS0311

DONEM SONU SINAV PROGRAMI

TARIH

11.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

14.01.2023 15.01.2023

SAAT/GUN

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi Pazar

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

10:30- 11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30 - 14:20

14:30 - 15:20

15:30 - 16:20

16:30-17:20

17:30 - 18:20

BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

TARIH

23.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

26.01.2023 27.01.2023

28.01.2023

29.01.2023

30.01.2023

SAAT/GUN

Pazartesi

Sal

Carsamba

Persembe Cuma

Cumartesi

Pazar

Pazartesi

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

BS0307

10:30- 11:20

BSS023

EGT301

EGT309
(E)

11:30-12:20

BS0309

12:30-13:20

EGT303

13:30 - 14:20

BMB006 BGKO005

14:30 - 15:20

EGT303 (E)
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15:30 - 16:20
16:30-17:20
17:30 - 18:20

Ders Kodu
EGT301

EGT303

BS0305
BS0307

BS0309
BS0311
BMB006

BGK001

BGK005
BSS018
BSS023

EGT303 (E)

EGT309 (E)

BGKO001
BS0305
BS0311

Ders Ad1

Sinif Yonetimi

Egitimde Ahlak ve Etik

Antrenman Bilgisi

Beden Egitimi ve Spor Ogretimi

Takim Sporu 3 (Voleybol)
Yiizme
Ozgiiven Gelistirme

Beden Egitimi ve Sporda Fair Play Egitimi

Tiirk Sporunda Orgiit Iklimi

Badminton Ogretim Yontemleri

Atletizm Ogretim Yontemleri
Tiirk Egitim Tarihi
Ozel Ogretim Yontemleri

BSS018

DERS VE OGRETIM ELEMANI BILGISI

Sorumlu Ogretim Elemani

Dr. Ogr. Uyesi Sercan KURAL

Dog. Dr. Vahit CELAL

Dog¢.Dr. Ender EYUBOGLU
Dr.0gr. Uyesi Murat CELEBI

Deniz ABBAK
Ogr. Gor. Giirkan ELCI
Dr.Ogr. Uyesi Murat CELEBI

Dr. Ogr. Uyesi Sercan KURAL

Dr. Ogr. Uyesi Sercan KURAL
Dr.0gr. Uyesi Mine TURGUT

Dr.Ogr. Uyesi Zeynep YILDIRIM

Ogr. Uyesi Dr. Yilmaz UNLU
Ogr. Uyesi Dr. Yilmaz UNLU
DIKKAT

*  Boliim dis1 se¢meli dersler icin dersi aldiginiz boliimiin programina bakiniz.
Alttan veya lstten aldiginiz dersler i¢in ilgili siniflarin sinav programina bakiniz.
*  Ortak zorunlu derslerin sinav programi icin uzem.bartin.edu.tr adresindeki duyurulari takip ediniz.
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Gozetmen
Ars. Gor. Ayse Kiibra AKTAS
Gor. Gozdem Yersu KAYA

Ars. Gor. Ayse Kiibra AKTAS
Gor. Mustafa Alper MULHIM

Dog¢.Dr. Ender EYUBOGLU
Ars. Gor. Ayse Kiibra AKTAS
Gor. Seyfettin YILMAZ

Deniz ABBAK

Ogr. Gor. Giirkan ELCI
Dr.Ogr. Uyesi Murat CELEBI
Ars. Gor. Ayse Kiibra AKTAS
Gor. Seyfettin YILMAZ

Dr. Ogr. Uyesi Sercan KURAL
Dr.0gr. Uyesi Mine TURGUT
Dr.Ogr. Uyesi Zeynep YILDIRIM
Ars. Gor. Ayse Kiibra AKTAS
Ars. Gor. Ayse Kiibra AKTAS

Ars.

Ars.

Ars.

Ars.

Prof. Dr. Bilal DEMiRHAN

Boliim Baskan V.

Derslik
75,27

15,77

716
15,77

Takim Sporlari Salonu
Z-14
77

15,77

77
Bireysel Sporlar Salonu
Atletizm Sahasi
Z1
Z1
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